KomnaktHa ¢untpauma KE cepua

NPUNOXKEHUA: O6MKHOBEHO Te ce MHCTAIMPaT 33 GUATPMPAHE Ha BOAA OT COHAAXKMU WU
KNageHuu 3a HanoABaHe.

U3MNON3BAHE: CnuctemuTe 3a KOMNAKTHO pUATpUpaHe oT cepuaATa KE ce cbCTOAT OT XMAPOLMKIOH
W CUTO (XOPM3OHTANHO UAN LIUPKYJALNOHHO) NAn AUCKOBU GUATPU. Te3M KOMNAKTHU CUCTEMM Ce
M3NON3BAT [1aBHO 33 OTCTPaHABAHE Ha roJieMn KOIMYECTBa HeOpraHMYHKM Yactuum. Cuctemara
BK/II0YBA U r/1aBa 32 KOHTPO/1 HA TOPOBETE, KOATO C pe3epBoap 3a TOPOBE UK f03MpaLLa NOMNA
MOe Aa ce U3non3ea 3a pepTuraums.

ONEPAUMUA: Cepuata KE e uanocteH moay/, KOMTO MOXKE Aa CE MOHTUPA BeAHara Kbm
HanouTenHaTa cuctema. Korato HeobpaboTeHaTta BoAa nonasHe B XMAPOLMKAOHA,
LEeHTpoberKHaTa cua Kapa YacTuumTe a ce CNycKaT C BUCOKA CKOPOCT MO CTEHUTE Ha GUATbPaA B
TaHreHuManHa nocoka. Cnes ToBa Te3n YacTmMum ce cbbmpaT B cbbMpaTenHaTa Kamepa B 40/IHATA
YyacT Ha punTbpa. BoaaTa, NOYMCTEHA OT MO-TEXKKUTE YAcTULM, MPEMUHABA Npe3 U3Xoaa, KbAeTo
CUTOTO WU AUCKOBUAT GUATBP LLLE NPOLDBAKAT MPEYNCTBAHETO OT OCTAHANMTE NO-/€KN YaCTULM.

NOAAODbPHAHE: ®PunTbpbT CE NOYMCTBA PBUYHO, KAaTo ce pasrnobsaBa KanakbT U Cce M3BaXKAA
naTpoHa. MoyncTBaHeTo Ha NaTPoHa TPsbBa Aa ce M3BbPLUBA BUHArK, KOraTo Pas/iMKaTa BXOA-
nsxog, (DP) e ¢ 0,5 6apa no-ronsma oT pasnKaTa B HAIATAHETO, AOKATO MAaTPOHBT € YMCT.

Marepuanu

|
! TANO: CtomaHa S235JR (npeanara ce U BbB BapMaHTK OT HepbKaaema ctomaHa AlSI 304 u
1 316 UK NOACUMAEH NOAMAMMA, NPU NOUCKBaHE).

CARTRIDGE: u-PVC (DIN8061)/ cuto oT Hepbkaaema ctomaHa (AlSI 304)/ NepdopupaHa
HepbXKAaema CToOMaHa (3a mogenu no-ronemu ot 6”)

YNABTHUTENN: EPDM

OBPABOTKA HA MOBBPXHOCTTA: XrMmyecKko nouncteaHe (eusaHe, pochatnpaHe) n
eNIeKTPOoCTaTUYHO bosiANCBaHE C MOMecTepPeH Npax (HaIMYHKU Ca ENOKCUAHM NOKPUTHUA,

ROJXOASHIM-33TITERAHA-BOAE) - = = = = = = = = = — e

1
1
1
1
I
I
1
1
1
1
I
I
1
1
1
L



Koa 05-10-100 05-10-150 05-10-200 05-10-201 05-10-203
OMWUCAHUE KE with 0 1 | KE with 0 1%” | KE with 0 2" KE with K 2” KE with K 2"’ RBR
| CHEAVHEHMA | TF TF TF TF TF
NOTOK (m’/h) 5-12 10-16 15-25 15-25 15-25
R 8 8 8 8 8
L (mm) 685 835 1110 1110 1110
H (mm) 825 1120 1600 1600 1600
h1 (mm) 185 155 115 115 115
h2 (mm) 155 145 200 200 200
TErNO (kg) 24.0 30.0 68.0 69.0 67.0
Ko 05-10-250 05-10-253 05-10-255 05-10-300 05-10-303
OMUCAHUE KEcO2%” | KEcK2%” | KEcK2%”RBR KEcO3” KE cK 3”
CbEAUHEHUA TF TF TF TF TF
MOTOK (m3/h) 20-35 20-35 20-35 30-50 30-50
ey K : : : :
L (mm) 1190 1190 1190 1230 1230
H (mm) 1655 1655 1655 1705 1705
h1 (mm) 145 145 145 215 215
h2 (mm) 185 185 185 195 195
TEFNO (kg) 81.0 83.0 81.0 90.0 90.0

* Cepuama KE ce omnuuasa c evexasocm om 4 paznuunu éapuanma:

017, 1%, 2" 3", 4” cepuu
K17, 1%“ 2" 3" 4”,5”, 6" cepuu u RBR

D 2”,3”, 4” cepuu
MonuTanTe HAKOM OT YNeHoBeTe Ha eKMna Ha Drop n e nonyvymTte noseye MHd)OpMaLI,Mﬂ 3a

pasnMyHMTe pasmepu.



Kon

OMUCAHUE

CbEAUHEHUA

NOTOK (m3/h)

MAKCUMAJ/THO
HANIATAHE (bar)

L (mm)
H (mm)
hl (mm)
h2 (mm)

TEFNO (kg)

05-10-307 05-10-400 05-10-404 05-10-407
KE c K 3" RBR KE c 0 4” KE c K 4” KE c K 4” RBR
TF TF TF TF
30-50 50-80 50-80 50-80
8 8 8 8
1230 1615 1615 1615
1705 1900 1900 1900
215 240 240 240
195 172 172 172
88.0 138.0 138.0 138.0




CnucobK Ha yactute 05-10-100

HOMEP HA
APTUKYN KO/. YACTTA HAMMEHOBAHUE
1 1 05-06-100-05-000 Hydrocyclone series Y 1" TM
2 2 02-05-459 KonsHo KE 1" c pesba
3 1 02-04-020 LLnbbpeH KpaH 1”
4 1 05-00-102 duntop 0 1" (0,25) TM
1 02-05-483 M3xoasaL konektop KE 1"
6 1 02-05-480 M3xopAw, konektop KE 1"

7 1 02-08-014 OcHoBa 3a KE 1"




APTUKVYN

1

W

O 00 N o u

10
11
12
13
14
15
16

17

KOJ.

=

16
16
16

CnucobK Ha yactute 05-10-030

HOMEP HA
YACTTA
02-08-011

05-06-305-05
02-05-492
02-05-472
02-05-462
02-05-463
02-04-023
02-02-056

(1) 05-00-300

(2) 05-01-300

(3) 05-05-301
02-10-131

02-10-306
02-10-250
02-10-377
02-10-303
02-10-200
02-04-001

06-02-007

HAUMMEHOBAHMUE
OnopHa 6a3a 3a KE 2"-3"

Xupgpoumknonu cepua Y 3" modular TM
Bxopa 3a KomnaKTHa puntpupaula cuctema KE 3"
M3xop 3a KOomnakTHa duntpupala cuctema KE-3"
KonsHo KE 3" c BbTpeluHa pe3ba
Konsano KE 3" ¢naHuoB
LLInbbpeH KpaH 3" 6poH3
YnnbTHeHMe Ha ¢pnaHewa DN8O

XopwusoHTanHu duntpu cepua O 3" F
UmpKynaumoHHn puntpu cepms K 3"
LinpkynaumoHHu ¢untpm cepms K 3" RBR
Bont noymHKkoBaH M12X35 (DIN 933)

lanKa nounHkosaHa M12 DIN934
LWair6a DIN 125 M12
Bont M16 X 65 DIN931
Manka M16
LWanba M 16
CdhepuyeH KnanaH 3/4" c BbTpellHa pe3ba

MaHoMmeTbp 3a HanAraHe Ha ranuepuH 0-16 bar MHOKC






CnucobK Ha yactute 05-10-501

HOMEP HA
APTUKYN KO/. YACTTA HAMMEHOBAHUE
1 1 05-06-600-03-000 XnapoumnknoHu cepua Y 6" F
2 1 05-05-501 LnpKynaumoHHn untpu cepms K 5" RBR F
3 1 02-05-493-1 Bxopa 3a KomnaKTHa puntpupaula cuctema KE 5"
4 4 02-02-058 YnnbTtHeHue 5" (DN125)
5 1 02-05-458-001 KonsiHo KE 5" ¢pnaHLLOB ¢ ApocenHa Knana
6 1 02-05-473-1 M3xopn 3a KOMMNaKTHa puaTpmupalla cuctema Ke-5"
7 1 02-08-012-1 OcHoBa KE 5"
8 32 02-10-161 Bont M16x60 NOLWMHK. DIN931
9 32 02-10-200 LWanba M 16
10 32 02-10-303 Manka M16
11 2 02-05-350 M3onmpaHa Tana T9 1/4" DIN EN 10242
12 2 02-10-306 lanKa noynHkosaHa M12 DIN934
13 2 02-10-250 LLlain6a DIN 125 M12

14 2 02-10-131 BonTt noumHkoBaH M12X35 (DIN 933)




